
DAVINEWS
leden - únor - březen 2024



DAVINES KLUB 
2024

VÍTEJTE V DAVINES KLUBU
Pracujete s Davines. Milujete Davines. Byla to srdeční záležitost, nebo jste dlouho zvažovali všechna pro a proti, než jste se rozhodli?

Náročné zákazníky máme nejraději. A protože máme pro Vaše vysoké nároky pochopení a chtěli bychom pro Vás jen to nejlepší, připravili jsme Davines klub. 
Klub, který je moderní, jednoduchý, rychlý, udržitelný a svou odměnu si vyberete vždy, když budete chtít, protože věrnost se vyplácí. 

Davines klub je určený pro všechny kadeřníky, kteří se rozhodli pracovat s barvami Davines. Vstupenkou do Davines klubu je jednorázový nákup 15 barev Mask 
s Vibrachromem, bezamoniakových barev A New Colour nebo přelivů View.

Jako dárek při vstupu do klubu 
obdržíte ZDARMA nově vydané 
časopisy Gris 2024.

GRIS magazine
Lifestylový časopis pro všechny milovníky 
skvělého stylu. Kadeřnická inspirace každé 
3 měsíce. Informace o cestování, designu, 
zajímavé rozhovory a mnohem více.

Roční předplatné na 4 čísla za 899 Kč.

www.grismagazine.cz

Vstupem do Davines klubu souhlasíte se zpracováním osobních údajů a zasíláním newsletterů s informacemi ze světa Davines.

PRO ČLENY 
KLUBU: 

• speciální ceny na vybrané pomůcky

• extra sleva na luxusní kadeřnický nábytek

PRAVIDLA DAVINES KLUBU
• Nemusíte uzavírat žádnou smlouvu. 
• Nákupem barev si průběžně nabíjíte kredit do Davines peněženky. Za získaný kredit  

si můžete vybírat odměny v Davines aplikaci nebo přes svého obchodního zástupce.
• Podmínkou pro setrvání v Davines klubu je minimální nákup 25 barev Davines  

za každý ukončený kvartál roku 2024 (platí pro barvy Mask s Vibrachromem,  
pro bez amoniakové barvy A New Colour a pro přelivy View).

Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit za rok 2024  
je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2025.

Počet zakoupených 
barev za kvartál

Výše kreditu do 
Davines peněženky

25 700 Kč
50 1 500 Kč
100 3 200 Kč
160 5 300 Kč
250 8 500 Kč

• péči a styling Davines

• pomůcky s logem Davines

• nákup vybraných školení v Davines Academy - www.davinesacademy.cz
• nákup kadeřnických pomůcek MySalon, HS TOOLS, Kyone, DIVA PRO, Efalock, Tondeo, 

Jaguar, Valera Salon Exclusive, Panasonic, GA.MA, HI-TOOLS, GRIS, Wet brush

• grafický návrh výlohy Davines včetně polepení výlohy

Pokud jste se registrovali do Davines peněženky již v roce 2023, tak Vaše registrace platí i nadále a Davines peněženka 
se začne nově nabíjet v kvartálu, kdy poprvé jednorázově odeberete 15 barev a registraci již neprovádíte. Pokud jste nový 
zákazník, tak po prvním jednorázovém odebrání 15 barev v roce 2024 obdržíte e-mail s návodem, jak se registrovat do 
Davines aplikace www.davinesplus.hairservis.cz a sledovat tak stav své peněženky a čerpat odměny.

KREDITY Z DAVINES PENĚŽENKY MŮŽETE VYUŽÍT NA:

DAVINES PENĚŽENKA



Vstupem do Davines klubu souhlasíte se zpracováním osobních údajů a zasíláním newsletterů s informacemi ze světa Davines.

• speciální ceny na vybrané pomůcky

• extra sleva na luxusní kadeřnický nábytek

Peněženka se dobíjí průběžně v průběhu kvartálu a kredit za rok 2024  
je potřeba vyčerpat do 31. 3. 2025.

3

LEDEN/ÚNOR DÁRKY:

AKCE

50× Mask s Vibrachromem 100 ml

50 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

5x Obědový box B The Change 

9x OI multifunkční mléko 135 ml 
+ GRIS předplatné v rámci Davines klubu 

(lze získat pouze 1×)

Cena akce  11 950 Kč 

UŠETŘÍTE 5 775 Kč

MASK S VIBRACHROMEM

Co jiného je umění než samotný život.

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje 
bílé vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím 
boosteru zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až 
o 5 odstínů.

K dispozici 118 odstínů,  

5 sil aktivátoruVol. 5 - 1,5 %, Vol. 10 - 3 %, Vol. 20 - 6 %, 

Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %

barva 100 ml - 239 Kč

aktivátor 900 ml - 239 Kč

Poměr míchání: 1:1,5
Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem  
+ 75 g Aktivátoru
Cena aplikace: 139 Kč za 125 g barvící směsi.

AKCE

25× Mask s Vibrachromem 100 ml

25 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

2x Obědový box B The Change 

3x OI multifunkční mléko 135 ml 
+ GRIS předplatné v rámci Davines klubu 

(lze získat pouze 1×)

Cena akce 5 975 Kč 

UŠETŘÍTE 2 634 Kč

AKCE

15× Mask s Vibrachromem 100 ml

15 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Obědový box B The Change 

1x OI multifunkční mléko 135 ml 
+ GRIS předplatné v rámci Davines klubu 

(lze získat pouze 1×)

Cena akce 3 585 Kč 

UŠETŘÍTE 1 587 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

GRIS PŘEDPLATNÉ 

899 Kč

OBĚDOVÝ BOX B THE CHANGE

Obědový box vznikl ve spolupráci Davines  
a The Good Idea – organizace, které mají 
certifikaci B Corp (B korporace). V limitované 
edici naleznete obědový box s logem Davines  
z nerezové ocele o velikosti 16,5 x 12,6 cm  
a bavlněné pouzdro s dřevěným příborem. 
Box může přijít do myčky. 

Cena - 329 Kč

OI MULTIFUNKČNÍ MLÉKO

Bezoplachový multifunkční sprej pro všechny typy vlasů.
Celosvětový bestseller.

135 ml - 359 Kč

ilustrační foto



4

AKCE

14× přeliv View 60 ml

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Minu šampon 1l
1x Minu kondicionér 1l

Cena akce 3 346 Kč

UŠETŘÍTE 1 448 Kč

AKCE

8× přeliv View 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Minu šampon 1l
 

 

Cena akce 1 912 Kč

UŠETŘÍTE 599 Kč

VIEW Jedinečnost hýbe světem

Jedinečné barvení pomocí aplikační lahvičky. Krátká doba působení. 

Demi-permanentní barva s nespočtem možností na použití, která je bez 
amoniaku, PPD, parabenů, silikonů i sulfátů. Tento barvící systém má kyselé 
pH obsahující 88 % až 93 % přírodních složek, kde je navíc 95 % až 99 % složek 
biologicky rozložitelných. K dispozici: 62 odstínů + 1 Gloss/Lesk, Aktivátor 
Vol. 10 - 3 %, barva 60 ml - 239 Kč

Poměr míchání: 1:1 
Příklad aplikace: 30 g barvy + 30 g aktivátoru vol. 10
Cena aplikace: 127 Kč za 60 g barvící směsi.

BŘEZEN

DÁRKY:AKCE

14× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

14 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Minu šampon 1l
1x Minu kondicionér 1l

Cena akce 3 346 Kč

UŠETŘÍTE 1 448 Kč

AKCE

8× barva bez amoniaku 
A New Colour 60 ml 

8 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1x Minu šampon 1l

Cena akce 1 912 Kč

UŠETŘÍTE 599 Kč

A NEW COLOUR

Řada inspirovaná světem hmyzu nabízející výrazné barvy, tvary a odlesky. 

Intenzivní a sametová barva bez amoniaku. Pro výrazný lesk a dokonalé krytí bílých vlasů. Zesvětlí 

až o 3 odstíny. Permanentní 3 složkový systém barvení bez amoniaku, který je inspirován přírodou. 
V přírodě toto umění hraje roli den co den u karotenoidů a melaninu vycházející ze stejných ingrediencí. 
K dispozici: 70 odstínů, 63 barev, 1 booster, 6 pure colour, 5 sil aktivátoru Vol. 5 - 1,9 %, Vol. 10 - 3 %, 
Vol. 20 - 6 %, Vol. 30 - 9 %, Vol. 40 - 12 %, barva 60 ml - 239 Kč

Příklad aplikace: 30 g A New Colour + 30 g Krémové báze + 60 g aktivátoru.
Cena aplikace: 156 Kč za 120 g barvící směsi.

Minu kondicionér 

Kondicionér na barvené vlasy
1000 ml - 849 Kč

BŘEZEN

Minu šampon  

Šampon na barvené vlasy
1000 ml - 599 Kč

DÁRKY:AKCE

30× mix barev bez amoniaku A New Colour 60 ml 
a přelivů View 60 ml

30 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

Vlastní výběr produktů More Inside v hodnotě 2 000 Kč

Cena akce 7 170 Kč

UŠETŘÍTE 2 000 Kč

BŘEZEN

ilustrační foto

A NEW COLOUR + VIEW

2 000 Kč na libovolný 
nákup PRODUKTŮ 

MORE INSIDE

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

DÁRKY:

Minu kondicionér 

Kondicionér na barvené vlasy
1000 ml - 849 Kč

Minu šampon  

Šampon na barvené vlasy
1000 ml - 599 Kč



5

AKCE

OI

Běžná 
cena

Doporučená 
prodejní cena

OI Liquid Luster - tekutý lesk 300 ml 499 Kč 749 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení 135 ml 469 Kč 704 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 280 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost 1000 ml 859 Kč 1289 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 250 ml 329 Kč 493 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasů a vyjímečný lesk 1000 ml 1019 Kč 1529 Kč
OI Milk – multifunkční mléko pro všechny typy vlasů 135 ml 359 Kč 539 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 250 ml 499 Kč 749 Kč
OI Hair Butter – vlasové máslo 1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Body wash - sprchový gel 280 ml 319 Kč 479 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce 75 ml 389 Kč 584 Kč

OI

Absolutní krása pro vaše vlasy a tělo

Řada OI poskytuje okamžitý a viditelný efekt na všech typech vlasů i kůži. 
Produkty jsou multifunkční, mají bohatou texturu, jsou sofistikované 
s luxusní vůní obohacenou o výtažek z oleje z oreláníku barvířského. 
Bez sulfátů a parabenů.

Vzorek OI absolutně 

zkrášlující olej 

Pro všechny typy vlasů.
4 ml - 29 Kč 
Doporučená prodejní cena 44 Kč

Při nákupu 10 produktů z řady OI 

ZÍSKÁTE ZDARMA

12 × vzorek OI absolutně 

zkrášlujícího oleje

Cena akce od 3 090 Kč 

UŠETŘÍTE 348 Kč 

*Akce se nevztahuje na INFOHIT OI oil 50 ml.

ilustrační foto

AKCE

Při nákupu 1 produktu z řady OI   

ZÍSKÁTE ZDARMA

1 × vzorek OI absolutně 

zkrášlujícího oleje

Cena akce od 309 Kč 

UŠETŘÍTE 29 Kč 

*Akce se nevztahuje na INFOHIT OI oil 50 ml.

OI OIL 

ABSOLUTNĚ ZKRÁŠLUJÍCÍ OLEJ 
Víceúčelová olejová kúra pro všechny typy vlasů. Produkt s mnoha 
účinky a benefity s viditelným efektem od prvního použití.
Bez parabenů.

INFOHIT

Akce platí do vyprodání zásob. Akci lze nakoupit 

maximálně 18× po dobu trvání akce.

50 ml   
309 Kč

269 Kč

Doporučená akční prodejní cena 404 Kč

ESSENTIAL HAIRCARE

Denní péče o vlasy

Řada produktů určená k denní péči o vlasy s antioxidačními a ochrannými 
účinky. Obsahuje 9 produktových řad s jednoduchým a výstižným názvem, 
který byl převzat z funkce, pro kterou je řada určena. Produkty obsahují 
vysoké % přírodních složek, které jsou biologicky rozložitelné a mají 
minimální dopad na životní prostředí. 
 
Složení bez sulfátů a parabenů.

AKCE

Při nákupu  
1 šamponu 250 ml nebo 1l  

a 1 kondicionéru 250 ml nebo 1l 

ZÍSKÁTE ZDARMA

1x bavlněnou beauty taštičku

k Valentýnu 

Cena akce od 478 Kč  

UŠETŘÍTE 159 Kč

Bavlněná beauty taštička 
Limitovaná edice flexibilní a rafinované taštičky vytvořené 
k Valentýnu. S 3 cm širokou rukojetí a s dvojitou šňůrkou 
pro snadné nošení. Grafika hovoří o hodnotách lásky bez 
ohledu na pohlaví nebo vztah. Skvělý doplněk na cestování 
a uložení předmětů při opětovném používání. 
Rozměr: 22 x 32 cm

Cena - 159 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz



6

NATURALTECH TAILORING

Exkluzivní služba „Bylinná vlasová infuze“ v Davines 
salonech, která je přizpůsobená potřebám klienta. 
Personalizovaná profesionální vlasová péče, která spojuje 
přírodu a technologii s regenerativním přístupem. 
Receptury v produktech obsahují až 98,9 % přírodního 
původu a až 98,5 % biologicky odbouratelných složek.

AKCE

Při zakoupení  
1 báze a 2 boosterů  

dle vlastního výběru 

ZÍSKÁTE ZDARMA 

10 kusů dárkových voucherů  

pro své klienty na službu NT Tailoring

PLUS ZÍSKÁTE  

50 kusů vizitek NT Tailoring pro své 

klienty

 

Cena zboží  3 697 Kč  

AKČNÍ CENA 3 197 Kč 

UŠETŘÍTE 500 Kč

příspěvek na vouchery pro Vaše zákazníky

Dárkový voucher NT Tailoring 

Slouží jako dárek pro Vaše zákazníky, kteří 
se budou chtít objednat na NT Tailoring 
službu ve Vašem salonu. Každý voucher 
představuje 50 Kč slevu na ošetření NT 
Tailoring. Hodnota voucheru na poukazu 
není definovaná – prostor pro dopsání. Na 
voucher dopisujete název salonu, zvolenou 
hodnotu a platnost. 
Oboustranná černobílá A5 s grafikou NT 
Tailoring.
1 voucher - 50 Kč sleva 

DÁRKOVÝ POUKAZ 
NT TAILORING

Salon:

Platnost voucheru:

V hodnotě:

Vizitka NT Tailoring 

Slouží pro Vaše zákazníky k informování 
o této službě ve Vašem salonu. Oboustranný 
černobílý materiál s krátkým popisem tohoto 
ošetření, který je doplněn o QR kód směřující 
na NT Tailoring blog na www.davines.cz. 
Rozměr: 90 x 50 mm

Detoxifying šampon

Detoxikační čistící šampon pro 
hloubkové čištění atonické pokožky.
250 ml – 329 Kč

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA ŘADY  

NATURALTECH NAJDETE V KATALOGU DAVINES.

AKCE

Při nákupu 10 produktů dle vlastního výběru

ZÍSKÁTE ZDARMA

5x NT detoxifying šampon 250 ml

Cena akce od 3 290 Kč

UŠETŘÍTE 1 645 Kč

*Akce se nevztahuje na produkty NT Tailoring.

NATURALTECH

Lékařské rady, přírodní řešení

Produkty a ošetření zaměřené na problémy vlasové pokožky 
a vlasů. Jsou vytvořeny pomocí harmonického propojení 
PŘÍRODY, ČLOVĚKA a TECHNOLOGIE. Přípravky jsou 
obohaceny o fytoceutika, inovativní kosmetické přísady 
s mimořádnými antioxidačními a protizánětlivými účinky.

AKCE

Při nákupu 3 produktů dle vlastního výběru

ZÍSKÁTE ZDARMA

1x NT detoxifying šampon 250 ml 

Cena akce od 987 Kč

UŠETŘÍTE 329 Kč

Na výběr z variant: 
ENERGIZING   - PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ
RENEWING  - PROTI STÁRNUTÍ POKOŽKY A VLASŮ
NOURISHING  - PRO DEHYDROVANÉ VLASY
PURIFYING  - PRO MASTNÉ VLASY
REBALANCING  - PRO POKOŽKU S NADMĚRNOU TVORBOU MAZU
WELL-BEING  - PRO VYSOKOU HYDRATACI
DETOXIFYING  - PRO HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ
CALMING  - PRO CITLIVOU POKOŽKU
REPLUMPING  - PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ
ELEVATING  - ZLEPŠUJE ÚČINNOST A POVZNÁŠÍ RITUÁLY

*Akce se nevztahuje na produkty NT Tailoring.

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

Tailoring báze 

Řeší primární 
vlasový problém. 

480 ml – 1 399 Kč

Tailoring booster 

Řeší primární vlasový 
problém.

150 ml –  1 149 Kč

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/231211_Davines_B2B_katalog-2024_04-2.pdf


7

Při nákupu 10 produktů dle vlastního výběru

ZÍSKÁTE ZDARMA

5x NT detoxifying šampon 250 ml

Cena akce od 3 290 Kč

UŠETŘÍTE 1 645 Kč

ALCHEMIC SYSTEM

Zvýraznění barvy vlasů přírodními pigmenty

Slovo Alchemy pochází z arabštiny „Al-kimia“, což 
znamená vrcholná chemie. Alchemic řada představuje 
alchemický zážitek ve svém hledání čisté barvy skrze 
ušlechtilé pigmenty.

6 šamponů a kondicionérů, které zvýrazňují přírodní 
a barvené vlasy. Tyto produkty rozzáří přirozenou 
barvu, obohatí vlasy o krásné odstíny a zároveň poskytují 
vnitřní sílu, ochranu a lesk. Použití bez aktivátoru.

Bez sulfátů, parabenů a silikonů.

ilustrační foto

ilustrační foto ilustrační foto

Finest Pigments

280 ml 

699 Kč  

489 Kč

FINEST PIGMENTS

Přímá barva obsahující až 98 % přírodních pigmentů

Receptura s použitím přírodních pigmentů se silnými antioxidačními 
schopnostmi, které zvýrazňují barvu a zároveň chrání strukturu vlasů. Finest 
Pigments je jemný a přirozený systém barvení s jednoduchým a rychlým použitím 
bez amoniaku. Nevyžaduje aktivátor. 14 odstínů, které mohou být míchány 
společně s Finest Gloss (lesk) a vytváří tak neomezené barevné možnosti. Barva 
se vymývá postupně mezi 8. a 10. umytím.

Složky jsou přírodního původu, buď z rostlin, nebo minerálního světa, které 
jsou transformované prostřednictvím technologických postupů schválených 
nejvýznamnějšími evropskými orgány pro přírodní kosmetiku.

Odstíny: 

zlatá, červená, měděná, mahagonová, popelavá, perleťová, písková, tmavě hnědá, středně 

hnědá, světle hnědá, tmavá blond, blond, světlá blond, velmi světlá blond, lesk

Šampon Alchemic

Odstíny: 
Silver – stříbrný
Red – červený 
Chocolate – čokoládový
Tobacco – tabákový
Golden – zlatý
Copper – měděný

250 ml     259 Kč    181 Kč

Doporučená akční prodejní cena 272 Kč

1000 ml     699 Kč    489 Kč

(pouze odstín Silver)

Kondicionér Alchemic

Odstíny: 
Silver – stříbrný
Red – červený
Chocolate – čokoládový
Tobacco – tabákový
Golden – zlatý
Copper – měděný

250 ml    379 Kč    265 Kč

Doporučená akční prodejní cena 398 Kč

1000 ml   1059 Kč  741 Kč

(pouze odstín Silver)

Kreativní kondicionér Alchemic

Odstíny: 
Coral - korálový
Pink - růžový
Marine blue - námořnicko-modrý
Teal  - šedozelený

250 ml     469 Kč    328 Kč

Doporučená akční prodejní cena 492 Kč

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

ilustrační foto



8

THE CIRCLE CHRONICLES

Masky s mimořádnými účinky a okamžitým výsledkem

Každý den vyjadřujeme svou osobnost na základě preferencí, pro kterou se 
rozhodujeme v danou chvíli. Circle Chronicles je řada masek, které se používají 
v odlišných situacích a byly navrženy tak, aby držely krok s individuálními 
potřebami.

750 ml   
1 089 Kč

871 Kč

AKČNÍ CENA 
Na výběr z:

SPOTLIGHT CIRCLE – LESK 
PURITY CIRCLE – ODSTRAŇUJE NEČISTOTY
WAKE-UP CIRCLE – OBNOVUJÍCÍ DEN POTÉ
QUICK FIX CIRCLE – HYDRATAČNÍ S OKAMŽITÝM ÚČINKEM
RENAISSANCE CIRCLE – OBNOVUJÍCÍ, DODÁ VLASŮM NOVÝ ŽIVOT
LEI IT GO CIRCLE – HYDRATAČNÍ NA POKOŽKU HLAVY A VLASY

AKCE

Při nákupu  
3 kusů TCC masek 750 ml 

za akční cenu 

dle vlastního výběru

ZÍSKÁTE ZDARMA

3 ručníky Davines

Cena akce  2 613 Kč

UŠETŘÍTE 1 002 Kč

Ručník Davines 

Černý ručník s logem.
1 ks - 334 Kč

AKCE DUOPAKETY

More Inside
Extra Strong
Hairspray

More Inside
Strong
Hairspray

More Inside
Medium
Hairspray

MORE INSIDE

Styling pro vyjádření kreativity

Produkty této řady jsou výsledkem vědeckého 
know-how laboratoří Davines. Síla produktů 
spočívá v jejich složení, které je vyjádřeno 
jako směs aktivních složek, identifikovaných 
faktory, které vylepšují stylingové a dokončující 
schopnosti produktů. 

SEZNAM VEŠKERÉHO PORTFOLIA  

ŘADY MORE INSIDE NAJDETE V CENÍKU 

NA STRANĚ 17, NEBO  

V KATALOGU DAVINES.

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

Bližší informace o produktech naleznete na www.davines.cz

BROŽURU MORE INSIDE S UŽITEČNÝMI 

STYLINGOVÝMI TIPY NAJDETE ZDE: 

i
l
u

s
t
r
a
č
n

í
 
f
o
t
o

PRODUKT OBJEM BĚŽNÁ CENA  

ZA KUS

AKČNÍ CENA  

ZA 2 KS 

AKČNÍ CENA  

ZA 1 KS

DOPORUČENÁ AKČNÍ 

PRODEJNÍ CENA

MI Extra strong lak 400 ml 399 Kč 678 Kč 339 Kč 509 Kč

MI Strong lak 400 ml 329 Kč 559 Kč 280 Kč 420 Kč

MI Medium lak 400 ml 329 Kč 559 Kč 280 Kč 420 Kč

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/231211_Davines_B2B_katalog-2024_04-2.pdf
https://www.hairservis.cz/media/2016/03/MORE_INSIDE_brozura_CZ_03.pdf


9

     @fresh_frida_hair 

ROZHOVOR S IVETOU FOJTŮ

Majitelkou salonu Fresh Frida Hair, Hlučín

Co rozhodlo v tom, že jste se připojila ke značce Davines a začala s ní pracovat?

Značka Davines mě zaujala svou filozofií udržitelnosti. Jelikož už jsem babička, tak mi budoucnost není lhostejná. Zaujalo mě také, že 
se jedná o rodinnou firmu, která začala jako výzkumná laboratoř vyrábějící produkty vysoké kvality pro péči o vlasy. Heslo “Udržitelná 
krása” se mi moc líbí a rezonuje se mnou.

Jak se Vám líbilo školení A Blonde Story, kterého jste se zúčastnila v pražské Davines Akademii?

Školení “A Blonde Story” se mi velice líbilo. Školitelé Martina Růžičková a Jiří Pelc se parádně doplňovali. Davines Akademie 
na mě působila rodinnou atmosférou a cítila jsem se tam velmi uvolněně, což je pro mou práci nejen důležité, ale také klíčové.
Odpolední praktická část, práce na cvičných hlavách, byla velmi užitečná. Na videu vždy vše vypadá tak jednoduše, ale když to 
člověk zkouší v realitě, jednoduché to vůbec není. Jakmile jsem si nevěděla rady, školitelé mi vše, a i něco navíc, ukázali a podrobně 
vysvětlili.

Existuje pro Vás Davines řada, se kterou si svou práci opravdu užíváte?

Jako první mě oslovila řada OI. Vzpomínám si, jakoby to bylo včera, když jsem si poprvé ošetřila vlasy touto řadou. Vlasy mi 
nejen nádherně voněly, ale krásně se leskly a zvětšily objem.
Díky Davines produktům si užívám každé mytí vlasů zákaznic a doslova si “chrochtám”. Davines produkty nádherně a rozmanitě 
voní a navíc vyživují nejen vlasy mých klientek, ale také mé ruce. 

Děkujeme za rozhovor.



ZAHRANIČNÍ ŠKOLENÍ 

V minulém roce jsme zavítali do Athén do Prestige Academy. Účastníci prvního zájezdu měli možnost pracovat během 
školení s výjimečnými stylisty z Prestige týmu. Při druhém zájezdu školení probíhalo v italské Parmě s dánským týmem  
a to konkrétně s Kirsten Demant a Brianem Suhrem. Celá Parma ale nebyla jen o školení, účastníci měli také volný den,  
při kterém mohli navštívit nedaleký Milán, a nebo samotnou Parmu a její výjimečnou architekturu a kouzlo. Také jsme 
společně navštívili výrobnu parmazánu Bertinelli.

ROZHOVOR S LEFTERISEM KIKERISEM  

Zakladatel Prestige Academy

Lefty, mohl by ses prosím představit a stručně popsat jak probíhal seminář?

Jmenuji se Lefty Kikeris a pocházím z rodiny hluboce zakořeněné v kadeřnické profesi a začal jsem s kadeřnictvím ve velmi mladém věku. 
Moje největší vášeň spočívá ve vzdělávání a jako zakladatel Prestige Academy jsem nesmírně hrdý na to, že vedu výjimečný umělecký 
tým. Náš tým se skládá z oddaných kadeřníků z různých koutů světa, které všechny vede společná láska ke vzdělání na vysoké úrovni. 
Kromě své role v Prestige Academy jsem také spolumajitelem Kut Salonu, který hrdě stojí jako vlajková loď  Davinesu v Řecku. 
Nedávno jsme měli to potěšení hostit skupinu 40 českých kadeřníků v naší Akademii v Aténách. Seminář byl zaměřen na nejnovější 
trendy v inovativních technikách stříhání a barvení. Během této akce jsme měli příležitost vyměnit si řadu tipů a nápadů a osvětlit 
aktuální trendy v oboru.

Jaká byla spolupráce s českými kadeřníky při školení?

Už jsme si byli vědomi obrovského talentu českých kadeřníků. Co mě zaujalo, kromě jejich pokročilých technických 
dovedností, byla jejich schopnost naplnit svou práci velkou dávkou emocí. Naše spolupráce s nimi byla vynikající. 
Kromě výměny nápadů byl náš společný čas naplněn spoustou zábavy a nezapomenutelných okamžiků, které budou navždy mít 
zvláštní místo v mém srdci.

Je něco, co tě inspirovalo od českých kadeřníků?

Čeští kadeřníci jsou opravdu zapálení a oddaní svému řemeslu. Davines vyniká jako jedinečná značka, která se vyznačuje výraznými 
hodnotami a principy. V důsledku toho všichni kadeřníci Davines, bez ohledu na jejich původ, sdílejí společný závazek k udržitelnosti 
a vzájemnému respektu. Tyto hodnoty jsem pozoroval i u českých kadeřníků.

ZÁJEZD DO ATHÉN

10



ZÁJEZD DO PARMY

11

Termín zájezdu: 5. - 9. 10. 2024 

Základní cena zájezdu: 36 900 Kč

Akční cena zájezdu:  23 000 Kč

Využijte exkluzivity Davines klubu a přihlaste se přednostně  
jako kluboví zákazníci do 31. 1. 2024!

Od 1. 2. 2024 se mohou přihlásit i zákazníci, kteří nejsou členy 
Davines klubu. Výše zálohy je 6 000 Kč a je splatná s podpisem 

přihlášky. Pro bližší informace kontaktujte své obchodní 
reprezentanty.

WORLD WIDE HAIR TOUR BERLÍN

I v příštím roce se můžete těšit na další letecké zájezdy v programu Romance in Parma, kde i vy budete mít možnost 

 se setkat s výjimečnými mezinárodními stylisty. Pro bližší informace kontaktujte své obchodní reprezentanty.

V říjnu, konkrétně od 5. - 9. 10. 2024 se můžete těšit na 
největší Davines show, tentokrát se WWHT bude konat 

v Berlíně! Těšit se můžete na show největších hvězd jako 

je Tom Connell, Allilon, Jesus Oliver a další. 

Součástí zájezdu je také velkolepá party, společná večeře 
a mnoho společných aktivit. Ubytování je zajištěno na 4 noci 

ve čtyřhvězdičkovém hotelu se snídaní.

Nenechte si ujít tento jedinečný zážitek!

NEJVĚTŠÍ DAVINES AKCE ROKU 2024



12

Aktuální termíny 

školení najdete na

www.davinesacademy.cz

 davinesacademy_cz

 
 Davines Academy CZ 

ŠKOLENÍ V DAVINES ACADEMY

Využijte výhody DAVINES KLUBU k čerpání dalších výhodných nabídek včetně slev na školení. 
Více informací u obchodních reprezentantů DAVINES.



13

NAŠE NEJLEPŠÍ 

MOMENTY 

DEKARBONIZACE

PROSAZOVÁNÍ B CORP 

Náš závazek k Net Zero

Podepsali jsme závazek dosáhnout nejpozději 
do roku 2050 nulových čistých emisí. Připojili 
jsme se ke kampani, kterou zahájila iniciativa 
SBTi (Science Based Targets) s cílem omezit 
globální oteplování na 1,5 °C ve srovnání 
s předindustriální dobou.

Náš výrobní závod  

je uhlíkově neutrální

Náš výrobní závod v Parmě je od roku 2018 spolu 
s naším hlavním sídlem a pobočkami uhlíkově neutrální, 
čehož bylo dosaženo měřením a snižováním emisí, 
které jsou pod naší přímou kontrolou, a neutralizací 
zbývajících emisí prostřednictvím projektů zalesňování.

779

tun sebraných plastů – 100 % plastů  

z prodaných výrobků

Ve spolupráci s Plastic Bank jsme v roce 2022 za každý prodaný 
výrobek s plastovým obalem odstranili z pobřežních oblastí Indonésie, 
Filipín a Brazílie stejné množství plastů rozptýlených v životním 
prostředí. Partnerství pokračovalo i v roce 2023.

Snažíme se co nejvíce zmírnit dopad na životní prostředí, 
protože jsme přesvědčeni, že kdyby každá společnost na 
světě sbírala „svůj“ plast, do životního prostředí by se už 
žádný plast nerozptyloval.

 

64,1 %

recyklovaných, biologických  

a hmotnostně vyvážených 

plastových obalů

Každoročně snižujeme podíl primárního plastu z fosilních surovin 
na celkovém množství plastových obalů tím, že hledáme alternativy, 
které lépe splňují naše zásady ekodesignu.

903,3

tuny primárního plastu z fosilních 

surovin eliminováno od roku 2014

Díky použití recyklovaného nebo obnovitelného plastu.

BIOLOGICKÁ ROZMANITOST

OBĚHOVOST

19 (+ 4 v roce 2022) 

partnerů s certifikací B Corp

Podporujeme hnutí B Corp tím, že povzbuzujeme naše dodavatele, 
distributory a zákazníky, aby tuto certifikaci získali.

.

58

členů B Corp Beauty Coalition

Patříme mezi 7 zakladatelů aliance, která byla vytvořena za účelem 
zlepšení ekologických a sociálních norem v kosmetickém průmyslu.  
B Corp Beauty Coalition, která byla založena v roce 2021, rychle roste 
a v květnu 2023 měla 70 členů.

Do experimentálního výzkumu EROC 

jsme zapojili několik partnerů

Dokončili jsme náš první experiment srovnávající regenerativní 
a konvenční zemědělské postupy a naplánovali jsme nové studie, 
osvětové a vzdělávací akce ve spolupráci s novými partnery.

82,7 %

složek přírodního původu

Složku definujeme jako složku přírodního původu pouze tehdy, pokud 
je 100 % její molekulární struktury přírodního původu a pokud pochází 
z udržitelných transformačních procesů.

Experimentujeme s novými 

zemědělskými postupy s EROC

V Parmě, naproti Davines Group Village, jsme ve spolupráci 
s Rodale Institute v USA vytvořili Evropské regenerativní 
ekologické centrum (EROC), první evropské školicí 
a výzkumné centrum v oblasti regenerativního ekologického 
zemědělství.

78,3 %

složek s vysokou biologickou 

rozložitelností

Složku považujeme za biologicky rozložitelnou pouze tehdy, pokud 
splňuje nejpřísnější normy, to znamená pokud se více než 70 % složky 
biologicky rozloží za pouhých 28 dní.



14

ŘADA NATURALTECH ŘEŠÍ:
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ, STÁRNUTÍ POKOŽKY A VLASŮ, 
DEHYDROVANÉ VLASY, MASTNÉ VLASY A POKOŽKU 

S NADMĚRNOU TVORBOU MAZU, VYSOKOU 
HYDRATACI, HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ, CITLIVOU 

POKOŽKU, POVZNÁŠEJÍCÍ RITUÁLY  

MOUDRÉ PŘEDPISY,
PŘÍRODNÍ ŘEŠENÍ

WWW.DAVINES.CZ

http://ww.davines.cz
http://ww.davines.cz


15

CENÍK

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

BARVENÍ

 MASK

Mask s Vibrachromem - oxidační barva - 118 odstínů                          100 ml 239 Kč

Mask Melírovací pudr - rovnoměrné zesvětlené  500 g 599 Kč

Vyvíječ k Mask s Vibrachromem 5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol   900 ml 239 Kč

 A NEW COLOUR

A NEW COLOUR Barva - barva bez amoniaku -  70 odstínů  60 ml 239 Kč

A NEW COLOUR Melírovací pudr - zesvětlení až o 7 stupňů  500 g 599 Kč

A NEW COLOUR Krémová báze - přísada k aktivaci barvícího procesu  400 ml 269 Kč

A NEW COLOUR Aktivátor  5 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol  900 ml 239 Kč

 VIEW

View - demi-permanentní barva - 61 odstínů  60 ml 239 Kč

View - lesk  500 ml 799 Kč

 CENTURY OF LIGHT

PROGRESS - víceúčelový melírovací pudr  800 g 979 Kč

LIBERTY - melírovací pudr  450 g 759 Kč

TOLERANCE - zesvětlovací olej  900 ml 759 Kč

 TECHNICKÉ PRODUKTY

Protection Provider - k ochraně pokožky od skvrn  200 ml 249 Kč

 ALCHEMIC 

Alchemic šampon (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  280 ml 259 Kč 389 Kč
Alchemic kondicionér (silver, golden, red, copper, tobacco, chocolate)  250 ml 379 Kč 569 Kč
Alchemic šampon Silver  1000 ml 699 Kč

Alchemic kondicionér Silver  1000 ml 1059 Kč

Alchemic kreativní odstíny kondicionérů (pink, marine blue, teal, coral)  250 ml 469 Kč 704 Kč
FINEST PIGMENTS 

Gloss - lesk, Golden - zlatý, Red - červený, Copper - měděný, Mahogany - mahagonový, Ash - popelavý, Pearl - perleťový, Sand - pískový, 
N3 - tmavý hnědý, N4 - střední, hnědý, N5 - světlý hnědý, N6 - tmavý blond, N7 - blond, N8 - světlý blond, N9 - velmi světlý blond

 280 ml 699 Kč

NATURAL TECH

 ENERGIZING - Povzbuzující - proti padání vlasů

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  250 ml 329 Kč 494 Kč
Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  12 x 6 ml 1149 Kč 1724 Kč
Energizing Seasonal Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1249 Kč 1874 Kč
Energizing Gel - stimulující gel pro růst vlasů  150 ml 449 Kč 674 Kč
Energizing Superactive - stimulační a posilující sérum  100 ml 1149 Kč 1724 Kč
Energizing Thickening Tonic - zhušťující tonikum  100 ml 669 Kč 1004 Kč
 RENEWING - Proti stárnutí pro všechny typy vlasové pokožky a vlasů

Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  250 ml 329 Kč 494 Kč
Renewing Shampoo - šampon proti stárnutí  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  250 ml 419 Kč 629 Kč
Renewing Conditioning Treatment - kondicionér proti stárnutí  1000 ml 1349 Kč 2024 Kč
 NOURISHING - Vyživující - pro suché a dehydrované vlasy

Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  250 ml 329 Kč 494 Kč
Nourishing Shampoo - šampon pro suché a lámavé vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Nourishing Hair Building Pak - maska na suché a poškozené vlasy  250 ml 549 Kč 824 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  250 ml 469 Kč 704 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Conditioner - hydratační kondicionér  1000 ml 1199 Kč 1799 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  250 ml 529 Kč 794 Kč
Nourishing Vegetarian Miracle Mask - vyživující maska  1000 ml 1549 Kč 2324 Kč
Nourishing Keratin Wonder Superactive - vyživující keratinová rekonstrukce  1000 ml 1649 Kč

Nourishing Keratin Booster - vyživující keratinový booster  100 ml 849 Kč

Nourishing Keratin Sealer - vyživující keratinová kúra  100 ml 439 Kč 659 Kč
Nourishing Hair Royal Jelly Superactive - vitamínový komplex  6 x 8 ml 1349 Kč 2024 Kč
 PURIFYING - Čistící - na mastné vlasy

Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  250 ml 329 Kč 494 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Purifying Gel - pro ošetření vlasové pokožky  150 ml 449 Kč 674 Kč
 REBALANCING - Odmašťující - pro pokožky s nadměrnou tvorbou mazu

Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  250 ml 329 Kč 494 Kč
Rebalancing Shampoo - pro pokožku s nadměrnou tvorbou mazu  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  250 ml 419 Kč 629 Kč
Rebalancing Cleansing Treatment - čisticí péče pro vlasovou pokožku  1000 ml 1049 Kč 1574 Kč
 WELL-BEING - Hydratační - pro vysokou hydrataci vlasu

Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 329 Kč 494 Kč
Well Being Shampoo - hydratační šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  150 ml 359 Kč 539 Kč
Well Being Conditioner - kondicionér pro všechny typy vlasů  1000 ml 889 Kč 1334 Kč
 DETOXIFYING - Detoxikační - pro detoxikační a hloubkové čištění

Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  250 ml 329 Kč 494 Kč
Detoxifying Scrub Shampoo - pro hloubkové čištění atonické pokožky  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
 CALMING - Zklidňující - pro citlivou a podrážděnou pokožku

Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou pokožku  250 ml 329 Kč 494 Kč
Calming Shampoo - zklidňující šampon pro citlivou  pokožku  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Calming Superactive - zklidňující sérum pro citlivou pokožku  100 ml 739 Kč 1109 Kč
 REPLUMPING - Zacelující - pro všechny typy vlasů 

Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  250 ml 329 Kč 494 Kč
Replumping Shampoo - zacelující a hydratační šampon  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  150 ml 359 Kč 539 Kč
Replumping Conditioner- zacelující a hydratační kondicionér  1000 ml 889 Kč 1334 Kč
Replumping Hair Filler Superactive - zacelující bezoplachové sérum  100 ml 579 Kč 869 Kč
 ELEVATING - Povznášející - zlepšuje účinnost a povznáší rituály

Elevating Scalp Recovery Treatment - bezoplachové ošetření vlasové pokožky  100 ml 789 Kč 1184 Kč
Elevating Clay Supercleanser - čistící jílový prášek  120 g 1649 Kč

Elevating Massage oil - masážní olej na pokožku hlavy a ruce  100 ml 789 Kč

Elevating Fragrance - vůně do salonu  250 ml 849 Kč

 TAILORING - Bylinná vlasová infuze - personalizované ošetření

Služba na krátké a středně dlouhé vlasy: 390 Kč

Služba na dlouhé nebo husté vlasy: 490 Kč

Volume Base - objemová báze  480 ml 1399 Kč

Moisture Base - hydratační báze  480 ml 1399 Kč

Strength Base - posilující báze  480 ml 1399 Kč

Radiance Base - prozařující báze  480 ml 1399 Kč

Hydrating Booster - posilovač hydratace  150 ml 1149 Kč

Volumizing Booster - posilovač objemu  150 ml 1149 Kč

Illuminating Booster - posilovač prosvětlení  150 ml 1149 Kč

Fortifying Booster - zpevňující posilovač  150 ml 1149 Kč

Controlling Booster - posilovač upravitelnosti  150 ml 1149 Kč

Blonde Brightening Booster - posilovač blond rozjasnění  150 ml 1149 Kč



16

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

 ESSENTIAL HAIRCARE

 NOUNOU

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  250 ml 229 Kč 344 Kč
NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 599 Kč 899 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  250 ml 249 Kč 374 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  250 ml 349 Kč 524 Kč
NOUNOU maska pro vlasy suché a poškozené  1000 ml 969 Kč

 MOMO

MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MOMO šampon na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MOMO kondicionér na suché a dehydrované vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MOMO elixír na suché a dehydrované vlasy  150 ml 329 Kč 494 Kč
 DEDE

DEDE šampon ke každodennímu použití  250 ml 229 Kč 344 Kč
DEDE šampon ke každodennímu použití  1000 ml 599 Kč 899 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  250 ml 249 Kč 374 Kč
DEDE kondicionér ke každodennímu použití  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
DEDE mlha ke každodennímu použití  250 ml 359 Kč 539 Kč
 SOLU

SOLU šampon pro všechny typy vlasů  250 ml 229 Kč 344 Kč
SOLU šampon pro všechny typy vlasů  1000 ml 599 Kč 899 Kč
SOLU čistící peeling s mořskou solí pro všechny typy vlasů  250 ml 359 Kč 539 Kč
 LOVE CURL

LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
LOVE CURL šampon pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
LOVE CURL kondicionér pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
LOVE CURL čistící krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  500 ml 419 Kč 629 Kč
LOVE CURL krém pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 309 Kč 464 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE CURL maska pro vlnité/kudrnaté vlasy  1000 ml 969 Kč

LOVE CURL primer pro vlnité/kudrnaté vlasy  150 ml 339 Kč 509 Kč
LOVE CURL revitalizér pro vlnité/kudrnaté vlasy  250 ml 319 Kč 479 Kč
LOVE CURL krém pro snížení objemu kudrnatých vlasů  150 ml 319 Kč 479 Kč
 LOVE SMOOTH

LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
LOVE SMOOTH šampon pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
LOVE SMOOTH kondicionér pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
LOVE HAIR SMOOTHER krém pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 319 Kč 479 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
LOVE SMOOTH rychlá maska pro nepoddajné a krepaté vlasy  1000 ml 979 Kč

LOVE SMOOTH sérum pro nepoddajné a krepaté vlasy  150 ml 339 Kč 509 Kč
 MELU

MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MELU šampon na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MELU kondicionér na dlouhé a lámavé vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MELU ochrana proti teplu na dlouhé a lámavé vlasy  250 ml 489 Kč 734 Kč
 VOLU

VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  250 ml 229 Kč 344 Kč
VOLU šampon pro vlasy jemné a bez života  1000 ml 599 Kč 899 Kč
VOLU mlha pro vlasy jemné a bez života  250 ml 359 Kč 539 Kč
 MINU

MINU šampon na barvené vlasy  250 ml 229 Kč 344 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  1000 ml 599 Kč 899 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  250 ml 249 Kč 374 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  1000 ml 849 Kč 1274 Kč
MINU maska na barvené vlasy  250 ml 349 Kč 524 Kč
MINU maska na barvené vlasy  1000 ml 989 Kč

MINU sérum na barvené vlasy  150 ml 319 Kč 479 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE TUHÉ ŠAMPONY 

MOMO tuhý šampon - pro suché a dehydratované vlasy 100 g 329 Kč 493 Kč
DEDE tuhý šampon - pro všechny typy vlasů na každodenní použití 100 g 329 Kč 493 Kč
VOLU tuhý šampon - pro jemné a slabé vlasy bez objemu 100 g 329 Kč 493 Kč
LOVE tuhý šampon - pro krepaté a nepoddajné vlasy 100 g 329 Kč 493 Kč
Mýdelníček Essential Haircare 149 Kč 224 Kč

 OI 

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  135 ml 469 Kč 704 Kč
Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  50 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  280 ml 309 Kč 464 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  1000 ml 859 Kč 1289 Kč
OI Conditioner pro vysokou hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  250 ml 329 Kč 493 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  1000 ml 1019 Kč 1529 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  135 ml 359 Kč 539 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  250 ml 499 Kč 749 Kč
OI Hair butter - vlasové máslo  1000 ml 1699 Kč 2549 Kč
OI Body wash - sprchový gel  280 ml 319 Kč 479 Kč
OI Hand Balm - balzám na ruce  75 ml 389 Kč 584 Kč
OI Liquid Luster - tekutý lesk  300 ml 499 Kč 749 Kč

 CIRCLE CHRONICLES

 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Spotlight Circle - maska zajišťující lesk jako nikdy předtím  750 ml 1 089 Kč

 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Purity Circle - maska odstraňující nečistoty z pokožky hlavy a vlasů  750 ml 1 089 Kč

 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Wake-up Circle - obnovující maska den poté na vlasy a pokožku  750 ml 1 089 Kč

 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Quick Fix Circle - hydratační vlasová maska s okamžitým účinkem  750 ml 1 089 Kč

 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  50 ml 139 Kč 209 Kč
 Renaissance Circle - obnovující maska dodávající vlasům nový život  750 ml 1 089 Kč

 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     50 ml 139 Kč 209 Kč
 Let it go Circle - hydratační maska na pokožku hlavy a vlasy     750 ml 1 089 Kč

 Restless Circle - neviditelná maska pro ty, co mají uspěchaný život  50 ml 139 Kč 209 Kč



17

Obsah Cena vč. DPH

Doporučená 

prodejní cena

CENÍK 2024 KE STAŽENÍ:

https://www.hairservis.cz/brand/davines/

KATALOG 2024 KE STAŽENÍ

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/231211_Davines_B2B_

katalog-2024_04-2.pdf

 LIQUID SPELL

 Reinforcing Bodifying Fluid - posilující fluid  125 ml 499 Kč 749 Kč
 AUTHENTIC

 Authentic Shampoo - šampon  280 ml 279 Kč 419 Kč
 Authentic Moisturizing Balm - hydratační balzám  150 ml 269 Kč 404 Kč
 Authentic Nourishing Oil - výživný olej  140 ml 469 Kč 704 Kč
 Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  200 ml 369 Kč 554 Kč

 HAIR REFRESHER

 Hair Refresher - suchá čístící mlha na vlasy  150 ml 299 Kč 449 Kč
 PASTA & LOVE 

Pre-shaving & beard oil - olej na vousy před holením                       50 ml 329 Kč 493 Kč
Softening shaving gel - pěnový gel na holení                                               200 ml 329 Kč 493 Kč
After shave & moisturizing cream - hydratační krém po holení        100 ml 329 Kč 493 Kč
Hair beard & body wash - šampon na mytí vlasů, vousů a těla  300 ml 329 Kč 493 Kč
Shaving gel - gel na holení  150 ml 329 Kč 493 Kč
Styling paste - stylingová pasta na vlasy  125 g 329 Kč 493 Kč
Styling clay - stylingový jíl na vlasy  50 g 329 Kč 493 Kč
Medium-hold fiber cream - středně tužící krém na vlasy  50 ml 329 Kč 493 Kč

 TRVALÁ BALANCE

Balance ustalovač - extra jemný ustalovač k zafixování trvalé  1000 ml 296 Kč

Balance preparace (č.1, 2) - trvalá bez amoniaku  500 ml 296 Kč

 TRVALÁ BOUCLÈ

Bouclè Biowaving Preparace (# 1, # 2)  100 ml 159 Kč

Bouclè Biowaving Ustalovač  100 ml 99 Kč

 STYLING MORE INSIDE

Blow Dry Primer - Primer                                                               250 ml 379 Kč 569 Kč
Curl Building Serum - Sérum pro tvorbu vln  250 ml 299 Kč 449 Kč
Curl Gel Oil - Gelový olej na kudrnaté vlasy  250 ml 329 Kč 493 Kč
Curl Mosturizing Mousse - Zvlhčující pěna  250 ml 319 Kč 479 Kč
Dry Texturizer - Suchý texturizer  250 ml 459 Kč 689 Kč
Dry Shampoo - Suchý šampon 250 ml 379 Kč 569 Kč
Dry Wax Finishing Spray - Texturizační a objemový voskový lak pro dokončení účesu 200 ml 439 Kč 659 Kč
Extra Strong Hairspray - Extra silný lak  400 ml 399 Kč 599 Kč
Forming Pomade - Tvarující pomáda                     75 ml 349 Kč 524 Kč
Invisible No Gas Spray - Neviditelný lak  250 ml 309 Kč 464 Kč
Invisible Serum - Neviditelné sérum  50 ml 309 Kč 464 Kč
Medium Hold Finishing Gum - Středně fixační guma  75 ml 319 Kč 479 Kč
Medium Hairspray - Středně fixační jemný sprej  400 ml 329 Kč 493 Kč
Medium Hold Modeling Gel - Modelační gel  250 ml 299 Kč 449 Kč
Medium Hold Pliable Paste - Pružná pasta  125 ml 349 Kč 524 Kč
Oil non Oil - Olej neolej  250 ml 299 Kč 449 Kč
Relaxing Mosturizing Fluid - Relaxační fluid  125 ml 249 Kč 374 Kč
Sea Salt Spray - Sprej s mořskou solí  250 ml 309 Kč 464 Kč
Shimmering Mist - Mlha pro extrémní lesk  200 ml 299 Kč 449 Kč
Shine Wax - Lesklý vosk                                      75 ml 329 Kč 493 Kč
Strong Dry Wax - Silný suchý vosk  75 ml 340 Kč 510 Kč
Strong Hold Cream Gel - Silně fixační krémový gel  125 ml 299 Kč 449 Kč
Strong Hairspray - Silný lak  400 ml 329 Kč 493 Kč
Strong Moulding Clay - Silný modelovací jíl  75 ml 339 Kč 509 Kč
Texturizing Dust - Objemový pudr  8 g 399 Kč 599 Kč
Texturizing Serum - Texturizační sérum  150 ml 299 Kč 449 Kč
Volume Boosting Mousse - Středně fixační objemová pěna  250 ml 319 Kč 479 Kč

 SLUNEČNÍ ŘADA - SÚ (v nabídce během léta)

SU Milk - SÚ mléko  135 ml 439 Kč 658 Kč
SU Hair and Body Wash - SÚ mycí šampon  250 ml 279 Kč 419 Kč
SU Hair Mask - SÚ výživná maska  150 ml 389 Kč 584 Kč
SU Protective Cream SPF 30 - SÚ krém na opalování SPF 30    100 ml 389 Kč 584 Kč
SU Tan Maximizer - SÚ ochrana pokožky před sluncem  150 ml 439 Kč 658 Kč
SU Aftersun - SÚ krém po opalování  150 ml 499 Kč 749 Kč

 HEART OF GLASS 

Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  250 ml 419 Kč 629 Kč
Heart of glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy  1000 ml 1149 Kč 1724 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  250 ml 529 Kč 794 Kč
Heart of glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  1000 ml 1499 Kč 2249 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  150 ml 449 Kč 674 Kč
Heart of glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  750 ml 1349 Kč 2024 Kč
Heart of glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  150 ml 449 Kč 674 Kč
Heart of glass Instant Bonding Glow - okamžitý lesk  300 ml 449 Kč 674 Kč

 VZORKY

 NATURAL TECH

Energizing Shampoo - šampon proti vypadávání vlasů  12 ml 22 Kč 33 Kč
Purifying Shampoo - čistící šampon na mastné nebo suché lupy  12 ml 22 Kč 33 Kč
 ESSENTIAL HAIRCARE

NOUNOU šampon pro vlasy suché a poškozené  12 ml 22 Kč 33 Kč
NOUNOU kondicionér pro vlasy suché a poškozené  12 ml 22 Kč 33 Kč
MINU šampon na barvené vlasy  12 ml 22 Kč 33 Kč
MINU kondicionér na barvené vlasy  12 ml 22 Kč 33 Kč
 OI

Ol - absolutně zkrášlující olej - chrání vlas. strukturu bez zatížení  4 ml 29 Kč 44 Kč
OI Shampoo pro mimořádný lesk a jemnost  12 ml 22 Kč 33 Kč
OI Conditioner pro hydrataci vlasu a vyjímečný lesk  12 ml 22 Kč 33 Kč
OI Milk - multifunkční mléko pro všechny typy vlasů  4 ml 22 Kč 33 Kč
 AUTHENTIC

Authentic Replenishing Butter - regenerační máslo  12 ml 22 Kč 33 Kč
 HEART OF GLASS

Heart of Glass Silkening Shampoo - zjemňující šampon pro blond vlasy 12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Rich Conditioner - posilující kondicionér pro blond vlasy  12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Intense Treatment - intenzivní kúra pro blond vlasy  12 ml 32 Kč 48 Kč
Heart of Glass Sheer Glaze - rozjasňující fluid pro blond vlasy  4 ml 32 Kč 48 Kč
 EKOLOGICKÝ SET

Set karafa + 8 skleniček, vytlačovač tub, 3 koše na recyklaci odpadu, eko sáčky do koše 2490 Kč

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/231211_Davines_B2B_katalog-2024_04-2.pdf
https://www.hairservis.cz/media/2016/03/231211_Davines_B2B_katalog-2024_04-2.pdf


18

oficiální zastoupení pro Českou republiku - HAIR SERVIS spol. s r.o.

www.davines.cz

TÝM SPECIALISTŮ DAVINES:

VÝROBKY ZNAČKY DAVINES ZAKOUPÍTE NA TĚCHTO PRODEJNÁCH FIRMY HAIR SERVIS:

 MOST, Sedlec u Mostu 3 
 Po–Čt: 8.00-16.30 Pá: 8.00–14.30  So: 9.00–12.00 
 476 118 462

Zelená linka: 800 900 525

 HODONÍN, Brněnské nám. 5 
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 766

Zelená linka: 800 159 712

 CHRUDIM, Okružní 1391 
 Po: 7.00–16.00 Út: 7.00–18.00 

 St, Čt, Pá: 7.00–16.00 So: 8.00–12.00 
 469 688 664, 777 764 998

Zelená linka: 800 169 353

 PLZEŇ, Bendova 48 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00

Zelená linka: 800 178 534

 TÁBOR, Budějovická 757, 
 Po–Pá: 8.00-17.00 So: 9.00–12.00 

Zelená linka: 800 204 070

 PRAHA 4, Rabasova 1 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00
 241 440 655

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 9, Českomoravská 21 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 296 645 144

Zelená linka: 800 100 246

 PRAHA 5, Plzeňská 176 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10.00–13.00 
 778 766 999

Zelená linka: 800 100 246

 OLOMOUC, Helsinská 8 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30–15.00 
 585 414 866 775 854 947 736 750 230

Zelená linka: 800 100 694

 NÁCHOD, Volovnice 300 
 Po–Čt: 7.30-16.00 Pá: 7.30-15.30 
 491 424 702

Zelená linka: 800 138 249

Petra Laschová  778 887 222
region: Teplice, Ústí nad Labem, Děčín, Most, Liberec, 
Litoměřice, Česká Lípa, Jablonec nad Nisou a okolí

Michala Bittnerová  724 808 807
region: Cheb, Karlovy Vary, Rakovník, Kladno, 
Slaný, Chomutov a okolí

Lucie Bartůňková  606 721 949
region: Brno, Třebíč a okolí

Petra Cimburková  725 131 113
region: Chrudim, Pardubice, Hradec Králové, 
Pelhřimov, Jihlava, Ústí nad Orlicí a okolí

Miroslava Benešová  724 802 940
region: České Budějovice, Tábor, Strakonice, Písek, 
Jindřichův Hradec , Český Krumlov a okolí

Jana Hušková  724 801 975
region: Praha a okolí

Kateřina Kekrtová  775 879 767
region: Plzeň, Tachov, Planá, Rokycany, Kralovice, 
Domažlice, Klatovy, Sušice, Nepomuk

Helena Šlajsová  602 600 148
region: Jičín, Trutnov, Náchod, Šumperk, Rychnov nad 
Kněžnou, Nová Paka a okolí

Lenka Špalková  733 736 929
region: Olomouc, Zlín a okolí

 LIBEREC, Krkonošská 168 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 440 555

  BRNO, Škrobárenská 4, CTPark Ponávka
 Po–Čt: 8.00-17.00 Pá: 8.00–15.00 
 724 882 767

Zelená linka: 800 220 011

  JIHLAVA, OC Březinky, Březinova,  
4690/144 

 Po–Pá:  8.00–12.00 12.30–17.30 So: 9.00–12.00 
 775 888 808

 ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 České Vrbné 2381 (1.patro)

 Po–Pá: 8.00–17.00 So: 9.00–12.00 
 387 201 042

Zelená linka: 800 445 599

 KARLOVY VARY - DVORY, Závodní, 387/12a 
 Po-Pá: 8.30-17.00 So: 9.00-13.00 

Zelená linka: 800 500 440

 ÚSTÍ NAD LABEM, Železničářská 1090/14 
 Po–Pá: 8.30–17.00 So: 9.00–13.00 

Zelená linka: 800 900 646

 OSTRAVA – MARTINOV  
 Martinovská 3285/36f

  Po, St, Čt: 7.00-15.00 Út: 7.00-16.00 Pá: 7.00–14.00 
  596 950 000 596 950 001 777 457 000 777 480 777

Zelená linka: 800 100 061

Viera Hlobilová  777 913 340
region: Moravskoslezský kraj

 OPAVA, Nákladní 36/16a, 
 Po: 7.30–16.00 Út–Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00 
 778 543 555

 HAVÍŘOV, Na Nábřeží 102 
 Po: 7.30–16.00 Út, St, Čt: 7.30–15.00 Pá: 7.30–14.00
 778 735 500

Petra Laschová

Michaela Bittnerová

Jana Hušková

Miroslava Benešová

Kateřina Kekrtová

Petra 
Cimburková 

Helena 
Šlajsová

Lucie 
Bartůňková

Lenka 
Špalková

Viera  
Hlobilová

 PRAHA 1, Truhlářská 20 
 Po–Pá: 8.00-18.00 So: 10:00–13.00 

 778 759 759

Zelená linka: 800 100 246

Kontakt na naše Davines specialisty 
najdete i na našich webových stránkách:



AKCE

20× barva A New Colour 60 ml, 239 Kč

3× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 239 Kč

23 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč 

(za běžné ceny)
1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč

1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 269 Kč

Vstup do Davines klubu 

Cena akce 5 497 Kč

UŠETŘÍTE 3 995 Kč

AKCE

6× barva A New Colour 60 ml, 239 Kč

1× A New Colour aktivátor dle výběru 900 ml, 239 Kč

7 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× školení Discover A NEW COLOUR* - 1 900 Kč

1× základní vlasový vzorník - 2 226 Kč

1× krémová báze - 269 Kč

Cena akce 1 673 Kč

UŠETŘÍTE 2 495 Kč

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro váš začátek se značkou Davines.

AKCE

20× přeliv View 60 ml
(každý jiný dle vlastního výběru), 239 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 799 Kč

1× aktivátor vol. 10 / 3%, 239 Kč

22 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč

1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 5 818 Kč

UŠETŘÍTE 4 578 Kč

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

*Kvůli rezervaci je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

PŘELIVY VIEW

BARVY A NEW COLOUR

AKCE

40× přeliv View 60 ml  
(libovolné odstíny), 239 Kč

1× přeliv View – lesk 500 ml, 799 Kč

1× aktivátor vol. 10 / 3%, 239 Kč

42 + ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 1500 Kč

1× vzorník View 4 453 Kč

1× aplikační lahvička 125 Kč

1× kniha barvení
ke stažení na webu HS

1× školení Discover VIEW* - 1 900 Kč

Vstup do Davines klubu

Cena akce 10 598 Kč

UŠETŘÍTE 6 078 Kč

19



Vydává: HAIR SERVIS, spol. s  r.o. Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. Ceny 
jsou uvedeny včetně DPH. Akce trvají do vyprodání zásob, informujte se  u svého 
prodejce. Zboží  vyjma kadeřnického nábytku zasíláme i na dobírku do 2 pracovních 
dnů. Počet akcí, které je možné nakoupit v aktuálním 3 měsíčním období je 
omezen na 18 ks od každé akce. Doporučená akční cena u akcí - doporučená cena 
pro prodej časově omezených akcí pro zákazníky kadeřnických salonů. 

KATALOG

Stáhněte si aktuální katalog 

všech výrobků včetně cen:

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/231211_

Davines_B2B_katalog-2024_04-2.pdf

KNIHA BARVENÍ

S VIBRACHROMEM

Startovací paket pouze pro nové zákazníky. Lze zakoupit pouze jednou.

AKCE PRO SKVĚLÝ START

Exkluzivní nabídka pro váš začátek se značkou Davines.

AKCE

56+5

50× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
6× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 13 384 Kč

Ušetříte 15 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 10 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový  vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

AKCE

22+5

20× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
2× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 5 258 Kč

Ušetříte 7 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

produkty Davines dle výběru v hodnotě 2 000 Kč (za běžné ceny)
1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč
Vstup do Davines klubu

DRUHY ŠKOLENÍ VČETNĚ TERMÍNŮ NALEZNETE NA www.davinesacademy.cz. 

AKCE

9+4

8× barva Mask s Vibrachromem 100 ml
1× aktivátor 900 ml

CENA AKCE 2 151 Kč

Ušetříte 5 288 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

1× luxusní vlasový vzorník - 4 175 Kč
1× školení Discover Mask Vibrachrom* - 1 900 Kč
1× kniha barvení barvení - ke stažení na webu HS
1× digitální váha Davines - 1 113 Kč

Permanentní barva se sníženým obsahem amoniaku, která perfektně kryje bílé 
vlasy, mění barevné tóny, ztmavuje, zesvětluje až o 3 odstíny, s použitím boosteru 
zesvětluje o 4 odstíny a řada Extralift s použitím aktivátoru vol. 40 až o 5 odstínů.  
Je k dispozici 118 odstínů.
Poměr míchání: 1:1,5 Příklad aplikace: 50 g barvy Mask s Vibrachromem+ 75 g 
Aktivátoru Cena aplikace: 139 Kč za 125 g barvící směsi.

118 odstínů

100 ml - 239 Kč
1,5%, 3%, 6%, 9% a 12%

900 ml - 239 Kč

  DAVINES ACADEMY CZwww.davines.cz   DAVINESACADEMY

MASK S VIBRACHROMEM

*Kvůli rezervaci je potřeba školení zaplatit na webu www.davinesacademy.cz. 

Po jeho absolvování dostanete v Davines Academy kupon ve stejné výši na zboží zdarma.

https://www.hairservis.cz/media/2016/03/231211_Davines_B2B_katalog-2024_04-2.pdf
https://www.hairservis.cz/media/2016/03/231211_Davines_B2B_katalog-2024_04-2.pdf

